BAKOHOJATEJBbHOE

AJITAVICKOE KPAEBOE
COBPAHHUE

TpugnaTsh Bropas ceccusi AITaCKoOro KpaeBoro 3akoHogatenbHoro Coopannusa 8-ro

17.

@opMyIUMPOBKA
BOIIpoca
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(m.17/56)
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IIPOTOKOJI Ne56
T'omocoBanue ( 29.08.2024 )

O npoekTe 3aK0HA AJITalicKOro Kpasa «O BHECeHUM U3MEHEHUI B
npunoxenns 1 1 2 K 3akony Anraickoro Kpas «06
aMMHICTPATUBHO-TEPPUTOPHATIBHOM YCTPOMCTBE A/ITAliCKOT0 Kpasa» I B
IIPWIOKeHMe K 3aKOHY Asrraiickoro Kpas «O HaMMeHOBaHMIX
MYHMIMNAJIbHBIX 00pasoBanuil B AITaliCKOM Kpae»

ITpMHATH 3aKOH B OKOHYATEIbHOM pedaKIuu

Bpemst: 11:01:59

[Mpucyrcreue - 61. OrcyrcTBue ~ 6. KBopym - 34.

Bun ronmocoBanns: Omkpsimoe

Pemenne npuHuMaeTcs 6GOJBIIMHCTBOM TOJIOCOB YCTaHOBJIEHHOTO uUMCIa
JelyTaToB

Ing perrenus: 35

3a - 41. IIpotus - 3. Bosgepskanuch - 16. He rosocoBamu — 1.

Pemenue npuHaTo

PesysibTaThl roJ0COBaHMS

0150 Pesynbrar

Ab6pamoB AHpapeit AeKCaHAPOBUY 3a
Apuubames AuToH UropeBuu IPOTUB
Banubix Makcum AHATONbEBUY 33

BaxTun 'puropmit IOpreBuu 3a

BenoycoBa Kcenust AnekcaHzpoBHa 3a

benses Imutpuit Braguvuposuu 3a

Booc IMetp Porycrosuu 3a
BopoBukosa EBrenust AHaTONbeBHA BO3Jlep>KaJics
bynaes Cepreit Cepreesuu 3a

Bennep AnHa AHnpeeBHa 3a

Bono6yes Anekcanap MakcumoBud OTCYTCTBOBaJI
BoiTonroB Anarosmit Bacunbesny 3a

[ankuu Urops AnekcaHgposuy [IPOTUB
I'ono6oponsko denuc AnekcaHIPOBUY 3a

I'pomoB Biagumup Hukonaesuu 3a

I'poureBa TaTbsiHa AJleKCaHIPOBHA 3a

Hdémun Anekcanap AeKCaHApPOBUY 3a

HanwmmH Hukonain BragumMuposuy OTCYTCTBOBAJ
HOprorimHa Hagexkpa AJieKCaHAPOBHA OTCYTCTBOBAJI
ExxoB Koncrantus ITerpoBuu 3a

3aitiies Muxaun BajneHTHHOBUY BO3JAEPXKAJICH
3umMuHa Haranbsg AnexcangpoBHa 3a
Wnvrovenxko Tarbsna BukroposHa 3a
Kmromnukosa JIrogmuiia BUKTopoBHa 3a
Koskemsikun Cepreit AnekceeBUY BO3JepKacs



PyxoBoguTeNnb cekperapuara

UseHbl cekpeTapuara

cTp.2

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
- 60
61
62
63
64
65
66
67

ITpoTtokon Ne 56

Kosnosckuit Bnagumup Anexkceesuu
Konecnukona Jlapuca IlerpoBHa
KoueB Makcum AseKcaHIpOBUY
Kpusenko Anekcent Hukomaesuu
Kpusos Auppeit IOpresuy
Kpomnorux FOpuit Bopucosuu
JlazapeB Anekcanap ®enoposuy
JlanTteB Bsiuecnas ['eopruesuu
Jlewtenko Bragumup AnexceeBuu
JIncunpia Anekcanap Bukroposuu
JloxteB Anexcanpp Cepreesuu
Manuukosuy Cepreit AnekcaHIpoBUY
MaracoB Cepreit Bnagumuposuy
Marseiiko IOpwuit ButanbeBuy
Mutpodanos IlaBen dxkoBaeBuy
Mowucees [Imutpuii I'enHagbeBUY
Monotos Anekcauap Baagyumuposud
MopposuH VBaH IBaHOBUY
Myxoprosa Jlrogmuina BacuibeBHa
Hukonaitumk AnekcaHap AJeKCaHIpOBUY
[Tanapux Urops Unbuy

[Teneranuyk Baagumup AnekceeBud
ITucapes Cepreit BukropoBuu
ITouatoB BsiuecnaB IOpbeBuu

ITpu6 Cepreit HukonaeBuu
Poxxnmecrserckuit Imutpuit CepreeBuy
Pomanenko AnekcaHap AnekceeBud
CacdoHnoB Aptem EBreHbesny
CeménoB Binagumup BnagyucinaBoBuy
Cepos Cepreit HukomaeBuy

Cwmarun Bagum ITetpoBuu

CmupnoBa Beponnka Biagumuposna
Connnena Vpuxa BarentuHoBHa
Cycrnosa Jlrogmuna AnekceeBHa
TkaueB AJIeKCaHIP AJIEKCAaHIPOBUY
Tpayteitn Anekcauap Bukroposuy
Xopoumios Esrenuit Biagumuposuy
Xpycranesa Enena BukroposHa
XyraeB YepmeH BasHoeBuY
Insunesa JlrommMuiia BiragumMupoBHa
UYepHobait AHgpein bopucosuy
IIynpa Mpuna I1aBioBHa

29.08.2024 - 11:01:59

% N.U. MoprosuH
/4

H.A. IIproniuna

v@‘ JL.IT. KonecHukoga

BO3JIEpXKaJICS
BO3ZIepsKasICs
3a

3a
BO37epyKasics
BO37IepKasiCs
3a

3a

3a

3a

3a
BO3ZepsKaics
BO3JepsKajics
3a
BO3JEPIKAJICS
TIPOTUB
BO3JEPIKaJICS
3a
BO3JIEPsKaICS
OTCYTCTBOBAJI
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
BO3ZIepsKaJICs
He roJiocoBal
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
BO3JepsKajCH
OTCYTCTBOBaJI
3a

3a

3a
BO3JIEPIKaJICS
3a
BO3JIEpIKaICS
3a



